Информация по обращениям граждан за 1 квартал 2022 года
	 
	январь
	февраль
	март
	за кварт.

	Всего письменных обращений граждан 
в т.ч.:
От автора
	

0
	

2
	

1
	3

	Коллективных
	0
	0
	1
	1

	Анонимных
	0
	0
	0
	0

	Через иные органы государственной власти в т.ч:
Администрация Главы Республики Коми
	0
	0
	0
	0

	Взято на контроль
	0
	0
	0
	0

	Результат рассмотрения:
Разъяснено
Удовлетворено
Отклонено
Остается на контроле
Перенаправлено  по компетенции
Дан ответ автору
	
 
	
1
1
	
2
	
3
1

	Взято на дополнительный контроль 
	
	
	 
	

		Окружающей природной среды
0003.0011.0126.0861 Охрана и защита лесов
Социальное обслуживание
0002.0007.0073.0294 Социальное
обеспечение, социальная поддержка и 
социальная помощь гражданам пожилого 
возраста
Градостроительство и архитектура
0003.0009.0097.0698 Организация условий
 и мест для детского отдыха и досуга 
Использование и охрана земель
0003.0011.0123.0847 Образование 
земельных участков. Возникновение прав 
на землю




	
	
1

1
	




1


1
	
[bookmark: _GoBack]1

1


1




1





